平成 23 年９月 28 日

各 位

会 社 名  東 邦 金 属 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 三喜田 浩

 （コード ５７８１ 大証第 ２ 部）

問合せ先  常務取締役 新保 守

 （ＴＥＬ ０６－６２０２－３３７６）

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成23年９月28日付をもって、下記の通り当社取締役が辞任することとなりましたので、

お知らせ致します。

記

１．辞任する取締役

社外取締役  徳元 克好

２．辞任の理由

    一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日

    平成 23 年９月 28 日

４．その他

    同取締役辞任後も、法令及び定款で定められている取締役の員数は充たしております。

以 上